СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

 «ПУТЕЕЦ»
 КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	«27» декабря 2016г.
[bookmark: _GoBack]   пгт. Путеец, г. Печора,
     Республика Коми

	                                    № 2-4/19

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета городского поселения «Путеец»
Горбунова С.В.

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 35 Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского поселения «Путеец» второго созыва по Путейскому пятимандатному избирательному округу № 1 – Горбунова Сергея Владимировича.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (www.pechoraonline.ru в разделе «Городское поселение «Путеец»).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                              И.И. Лобовикова

image1.png